ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 01, DE 14 DE JULHO DE 2023

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao

Concurso Público n° 01/2023, regido pelo Edital n° 01, de 14 de Julho de 2023, torna

público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I

deste Edital.

1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo

II deste Edital.

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Nº
inscrição

Nome CARGO RESULTADO

01 JOICE FATIMA ZIEMBICKI BARP Técnico em Enfermagem Deferida

02 SILVIA POMIECINSKI Técnico em Enfermagem Deferida
03 SOLANGE KOTRYS OGIMBOSKI Técnico em Enfermagem Deferida
04 DAICI JUSSARA OGIMBOSKI Técnico em Enfermagem Deferida
05 JONATAN DIOGO CZECHOWSKI

FLOREK
Técnico em Enfermagem Deferida

06 KARINA PEREIRA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Deferida
07 CILIANE ANA KLOS Técnico em Enfermagem Deferida
08 PAMELA KISSEL ANZILHEIRO Técnico em Enfermagem Deferida
09 BRUNA DA COSTA VIANA Técnico em Enfermagem Deferida
10 ALINE GOLYNSKI Técnico em Enfermagem Deferida
11 SALETE FATIMA BIESEK Técnico em Enfermagem Deferida
12 LETICIA KASSNER Técnico em Enfermagem Deferida

Centenário 10 de Agosto de 2023.